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  część artystyczna, fot. W. Jegliński    Społeczność Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku Dzień Edukacji Narodowejuczciła zorganizowanym specjalnie na tę okazję przedstawieniem. Piecze nad przebiegiemuroczystości sprawowały panie: Anna Kaczor i Justyna Jeżewska.  Część oficjalną akademii uświetniło przemówieniem pani dyrektor Anny Doroty Siemiatyckiej,która podkreśliła jak ogromną wartość w życiu każdego człowieka stanowi wiedza. Panidyrektor zwróciła uwagę na to, jak istotną rolę w procesie nauki odgrywa nowoczesna szkoła,która uczy efektywnego zdobywania i przetwarzania wiadomości, jak cenną osobowością jestnauczyciel, który rozbudza ciekawość młodych ludzi, motywuje do rozwoju i kształtowaniapasji*.   12 października aula sportowa Gimnazjum nr 2 zamieniła się w wehikuł czasu, który przeniósłsłuchaczy do prehistorii i starożytnego Egiptu, w których to epokach, jak się okazało, uczniowiebywali psotliwi, niesforni i nie zawsze byli przygotowani do odpowiedzi… Czy jednak uczeńchłonny wiedzy to uczeń bezbłędny i perfekcyjny? Mentor wielu pokoleń – Jan Kochanowski –pisał: „Jakoby też rok bez wiosny mieć chcieli, którzy chcą, żeby młodzi nie szaleli”. Zgodnie ztą myślą, nie sztuką jest poskramiać młodzieńczą chuć, a umiejętnie ją wykorzystywać doposzerzania granic świadomości, zdobywania przydatnej wiedzy o świecie i przygotowywaniado samodzielności.  Nagrodą dla młodych, ale niezwykle zdolnych aktorów była żywiołowa reakcja publiki, któragromkimi brawami podziękowała za występ.   W dalszej części obchodów Święta Oświaty odbyły się otrzęsiny klas pierwszychzorganizowane przez pana Adama Wyszyńskiego i jego podopiecznych z klasy 2 a.    W tym samym czasie uczniowie klas drugich obejrzeli spektakl „W oparach absurdu” przedstawiony przez Szkolne Koło Teatralne pod kierunkiem pani Agnieszki Śnieżyńskiej.Uczestniczyli również   w spotkaniu profilaktycznym „Gimnazjalny savoir vivre” przeprowadzonym przez psychologpanią Justynę Lulewicz.  Natomiast uczniowie klas trzecich udali się do Regionalnego Ośrodka Kultury „MazuryGarbate”     w Olecku na sztukę „Fircyk wzalotach” Franciszka Zabłockiego.    Magdalena Nyga, Wojciech Jegliński    *Nagrodami pieniężnymi wyróżnieni zostali: Dorota Gorlo-Szczecina, Magdalena Nyga, RenataKołdys, Małgorzata Kosińska, Katarzyna Kozłowska, Katarzyna Marta Kulbacka, BeataKozłowska, Bogumiła Makola, Diana Zawistowska, Elżbieta Miller, Anna Rydzewska, MartaKiejdo, Teresa Zarzecka, Małgorzata Kosak, Michał Nitkiewicz, Wojciech Jegliński, WiesławBukpaś, Grzegorz Romotowski oraz Anna Dorota Siemiatycka, która otrzymała nagrodęburmistrza.      
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